
  

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 05-530 Góra Kalwaria 

 

    

 

 

UCHWAŁA NR CV/920/2023 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

 

z dnia 29 listopada 2023r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku w sprawie uwzględnienia tenisa jako dyscypliny sportu wspieranej 

w ramach zadań publicznych na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 223 ust.1 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 poz. 775, 803) 

uchwala się, co następuje: 

 § 1. Uznaje się za bezzasadny wniosek Fundacji Edukacja Sportowa z dnia 

11 października 2023 r. w sprawie uwzględnienia tenisa jako dyscypliny sportu wspieranej 

w ramach zadań publicznych na rok 2024. 

 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do poinformowania 

wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

          Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

  

 W dniu 11 października 2023 r. do Przewodniczącej Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

wpłynął wniosek Fundacji Edukacja Sportowa w sprawie uwzględnienia tenisa jako 

dyscypliny sportu wspieranej w ramach zadań publicznych na rok 2024. 

Zgodnie z § 10 pkt. 1 Załącznika 3a Statutu Gminy Góra Kalwaria Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji w związku ze złożonym wnioskiem wydaje opinie w formie uchwały 

oraz przekazuje ją Przewodniczącemu Rady w celu rozpatrzenia przez Radę Miejską. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2023 r. 

dokonała analizy i oceny zasadności wniosku uznając wniosek za niezasługujący na 

uwzględnienie. Komisja zwraca uwagę, że w Rocznym Program współpracy Gminy Góra 

Kalwaria z organizacjami pozarządowymi zawarto otwarty katalog dyscyplin sportowych 

wspieranych przez Gminę Góra Kalwaria na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.). Wśród ujętych  

w programie dyscyplin sportowych mieści się tenis ziemny. Ze względu na to, że w gminie 

Góra Kalwaria z roku na rok przybywa organizacji pozarządowych oraz dyscyplin 

sportowych nie jest celowym określanie zamkniętego katalogu dyscyplin.   

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględnia wniosku. 


